
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (.Dz. U. z 2018 r , 
poz.994 z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.2)) Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie 2018 roku dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 

do niniejszej  uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 17 740 771,85 zł.

w tym:

- dochody bieżące 17 720 771,85 zł

- dochody majątkowe 20 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 5 200 508,85 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 17 934 424,85 zł

w tym:

- wydatki bieżące 17 701 424,85 zł

- wydatki majątkowe 233 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 5 200 508,85 zł

3. Przychody budżetu to kwota 477 554,00 zł.

4. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 283 901,00 zł   

5. Deficyt budżetu stanowi kwotę 193 653,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Reichert

1) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 100 , poz.1349i poz.1432.
2) Zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz.1366.

Id: C5A436F5-8CFF-4EE6-9457-1F664536D34A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr III/14/2018

Rady Gminy Rąbino

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

621 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

621 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 491 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 130 000,00

855 Rodzina 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 
z odrębnych ustaw 6 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- 6 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00
92195 Pozostała działalność 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

626 000,00

Id: C5A436F5-8CFF-4EE6-9457-1F664536D34A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr III/14/2018

Rady Gminy Rąbino

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 101 000,00

40002 Dostarczanie wody 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

70095 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

710 Działalność usługowa 10 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

750 Administracja publiczna 282 057,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 290 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 7 942,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 667,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,61

4120 Składki na Fundusz Pracy - 549,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 33,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie - 110 802,19

80101 Szkoły podstawowe - 66 358,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 148,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 66 795,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 382,20

Id: C5A436F5-8CFF-4EE6-9457-1F664536D34A. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 212,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 363,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 70 491,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 000,00

4260 Zakup energii - 26 925,86

4300 Zakup usług pozostałych - 8 524,87

4580 Pozostałe odsetki 11 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 15 972,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 840,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 944,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 86,99

4120 Składki na Fundusz Pracy - 101,18

80104 Przedszkola - 17 956,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 17 874,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,74

4120 Składki na Fundusz Pracy - 170,24

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 10 514,79

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 19 725,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 766,07

4120 Składki na Fundusz Pracy - 201,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 563,39

4300 Zakup usług pozostałych - 5 014,80

4430 Różne opłaty i składki - 4 780,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego - 591,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 340,00

852 Pomoc społeczna 3 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 319,67

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 246,22

4280 Zakup usług zdrowotnych - 70,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 209,62

4410 Podróże służbowe krajowe 160,00

4430 Różne opłaty i składki - 4,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 733,93

Id: C5A436F5-8CFF-4EE6-9457-1F664536D34A. Podpisany Strona 2



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej - 564,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 14,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 114,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 610,66

85401 Świetlice szkolne - 610,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 461,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42,89

4120 Składki na Fundusz Pracy - 191,97

855 Rodzina - 3 100,00

85504 Wspieranie rodziny - 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 545,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 102,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 43,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 332 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 140 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00

90002 Gospodarka odpadami 49 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

90095 Pozostała działalność 143 000,00

4270 Zakup usług remontowych 143 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 644,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 9 298,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 080,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 736,24

4120 Składki na Fundusz Pracy - 256,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3 224,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 684,76

4260 Zakup energii - 76,57

4300 Zakup usług pozostałych - 1 197,16

4410 Podróże służbowe krajowe - 42,10

92116 Biblioteki - 3 345,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 062,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 153,51

4120 Składki na Fundusz Pracy - 98,70

4410 Podróże służbowe krajowe - 31,30

92195 Pozostała działalność 5 000,00

Id: C5A436F5-8CFF-4EE6-9457-1F664536D34A. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

Razem: 626 000,00

Id: C5A436F5-8CFF-4EE6-9457-1F664536D34A. Podpisany Strona 4




